湖 南 省 教 育 厅

关于明确高职高专学籍管理和
中专毕业证书补办工作有关事项的通知

各市州教育（体）局，高职高专学校：

为实现我省高校学籍学历电子注册全覆盖和大中专学历的补

证、认证工作“一条龙”综合服务。经研究，我厅决定将高职高专

学籍学历管理和中专学历证书补办等2项工作委托给湖南省大中

专学校学生信息咨询与就业指导中心。现就有关事项通知如下：

一、高职高专的学籍信息勘误、学历信息勘误、在校生身份

证号和姓名同时更改、学历信息十年回登、前置学历复查、学校

更换学籍学历管理人员备案等事项和中专学历证书补办工作由湖

南省大中专学校学生信息咨询与就业指导中心负责审核办理。如

需办理上述事项，请将相关资料提交湖南省大中专学校学生信息

咨询与就业指导中心410室。地址，湖南省长沙市雨花区新建西路

37号；联系人：罗巍，0731-82116076。

二、高职高专学籍学历管理工作中的转学、学籍补注册、恢

复学籍、学历补注册、五年制一贯制转段注册等5项工作继续由省

教育厅职成处负责，办理上述5项工作的相关资料请提交省教育厅

职成处909室。

湖南省教育厅

2021年5月10日